
UCHWAŁA NR XXXII/  296  /2021  
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia od Powiatu Gostyńskiego zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych 
w sezonie 2021/2022 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 
2021 poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Gostyńskiego zadań w zakresie utrzymania - odśnieżania 
dróg powiatowych na terenie gminy Borek Wlkp. w sezonie zimowym 2021/2022. 

§ 2. Zadania, o których mowa w § 1 zostaną sfinansowane ze środków otrzymanych z Powiatu 
Gostyńskiego, w wysokości proporcjonalnej do długości dróg przyjętych do utrzymania. 

§ 3. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Burmistrzem Borku Wlkp., a Zarządem Powiatu Gostyńskiego, regulującego szczegółowe warunki realizacji 
zadań oraz wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA46A348-4323-400B-863E-2D0338B0DBA1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Przyjęcie przez Gminę Borek Wielkopolski do realizacji przedmiotowych zadań,  
zapewni możliwość kompleksowego i spójnego realizowania usług w zakresie zimowego 
utrzymania sieci dróg na terenie gminy Borek Wlkp. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA46A348-4323-400B-863E-2D0338B0DBA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

